
CONTRATO DE SERVICIOS DE CAPACITACIÓN PARA EL
PROGRAMA NACIONAL DE FORMACIÓN CONTINUA ÁREA TÉCNICA

MEDIANTE LA MODALIDAD DE COMPRA DE PARTICIPACIONES,
DERIVADO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA CERO CUATRO/DOS MIL

VEINTIUNO, CELEBRADO ENTRE EL INSAFORP Y LA SOCIEDAD J.V.
IRAHETA RAMÍREZ Y COMPAÑÍA

Instituto Salvadoreño de Formación Profesional

Institución: Instituto Salvadoreño de Formación Profesional

Objeto: CONTRATO DE SERVICIOS DE CAPACITACIÓN PARA EL PROGRAMA
NACIONAL DE FORMACIÓN CONTINUA ÁREA TÉCNICA MEDIANTE LA
MODALIDAD DE COMPRA DE PARTICIPACIONES, DERIVADO DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA CERO CUATRO/DOS MIL VEINTIUNO,
CELEBRADO ENTRE EL INSAFORP Y LA SOCIEDAD J.V. IRAHETA
RAMÍREZ Y COMPAÑÍA

Área institucional: GERENCIA DE FORMACION CONTINUA

Código de adquisición
o contratación:

CONTRATO No. 122/2021

Monto: $555,200.00

Nombre de la
contraparte:

IRAHETA RAMÍREZ Y CÍA

Características de la
contraparte:

PERSONA JURIDICA

Plazos de
cumplimiento:

DEL 22/10/2021 AL 31/12/2021

Fecha de contrato /
orden de compra:

22/10/2021

Forma de contratación: LP 04/2021

Código de contrato /
orden de compra:

CONTRATO No. 122/2021

20/10/2024 06:25 AM www.transparencia.gob.sv 1/1


